

FINNBARR ApS

Odensegade 45, 1 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2017

Finnbarr Charles Carroll
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FINNBARR ApS
Odensegade 45, 1 tv
8000 Aarhus C

e-mailadresse: tutzon@tutzon.dk

CVR-nr: 29531641

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank
M.P. Bruunsgade 22-24
8000 Aarhus C
Danmark

Revisor

TORBEN UTZON REVISION REGISTREREDE REVISORER ApS
Søren Frichs Vej 38, 1 25
8230 Åbyhøj
DK Danmark
CVR-nr: 41777613
P-enhed: 1001815707

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet 2015-16 udviser et overskud på kr. 104.133 efter skat. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder der væsentligt påvirker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-5.782	-5.226
Bruttoresultat		-5.782	-5.226
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-5.782	-5.226
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter	1	139.518	80.121
Øvrige finansielle omkostninger	2	-183	0
Ordinært resultat før skat		133.553	74.895
Skat af årets resultat	3	-29.420	-18.349
Årets resultat		104.133	56.546
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Overført resultat		52.433	5.946
I alt		104.133	56.546

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		354.575	225.290
Finansielle anlægsaktiver i alt		354.575	225.290
Anlægsaktiver i alt		354.575	225.290
Udsudte skatteaktiver		0	10.984
Tilgodehavende skat		0	558
Andre tilgodehavender	4	17.800	562.000
Tilgodehavender i alt		17.800	573.542
Likvide beholdninger		1.810.005	1.275.991
Omsætningsaktiver i alt		1.827.805	1.849.533
Aktiver i alt		2.182.380	2.074.823

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		1.946.657	1.894.223
Forslag til udbytte		51.700	50.600
Egenkapital i alt		2.123.357	2.069.823
Skyldig selskabsskat		16.903	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.182	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.938	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.023	5.000
Gældsforpligtelser i alt		59.023	5.000
Passiver i alt		2.182.380	2.074.823

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Renteindtægter, driftskonto	0	56
Øvrige renteindtægter	5.800	2.000
Udbytter	4.433	2.535
Kursregulering af aktier Vestas A/S	129.285	75.530
	139.518	80.121

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Renteudgifter Skattekontoen	183	0
	183	0

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	18.436	0
Ændring af udskudt skat	10.984	18.349
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	29.420	18.349

4. Andre tilgodehavender

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Udlån Til Waxies ApS	0	43.518
Tilgodehavende Kalkan Holding ApS	17.800	518.482
	<u>17.800</u>	<u>562.000</u>

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er på 125.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet sikkerhed overfor Arbejdernes Landsbank for Waxies ApS' kreditfacilitet på oprindeligt kr. 300.000. I forbindelse med salget af anparterne i Waxies ApS er det aftalt, at sikkerhedsstillelsen løbende nedskrives kvartalsvis med der svarer til forholdet mellem de betalte afdrag og de 30 afdrag der i alt skal betales. Pr. 1/10 2016 kan sikkerhedsstillelsen beregnes til kr. 30.000.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Finnbarr Charles Carroll (ejerandel 100 %)

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:
Ingen